
اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : در جلسه رییس، معاون برنامه ریزی و توسعه 
کارآفرینی و مدیر حوزه ریاست سازمان با مدیر و رییس اداره آموزش سازمان تعاون روستایی 
استان که  برگزار شد، مهندس حاج عابدی مدیر سازمان تعاون روستایی استان با اشاره به این که 
در حال حاضر ۴۶۰ تشکل و تعاونی تحت پوشش این سازمان هستند، اظهار داشت: در این بین 
تعداد ۱۵۳ شرکت تعاونی روستایی ثبت شده اند و نخستین شرکت تعاونی شیلات نیز در حال 
اخذ مجوز فعالیت می باشد. محسن حاج عابدی تاکید کرد وظیفه اصلی سازمان تعاون روستایی 
در قبال تشکل های تحت پوشش، هدایت، حمایت و نظارت بر عملکرد آن ها است و استفاده 
از دانش کارشناسان کشاورزی در تعاونی های تحت پوشش سازمان تعاون روستایی؛ علاوه بر 
افزایش ضریب نفوذ دانش در انجام وظایف مربوطه، افزایش بهره وری و ارتقای عملکرد کمی 
و کیفی آن ها را نیز به همراه خواهد داشت و قطعا سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی 
نقش موثری در تحقق این مهم دارد. مهدی تقی پور، رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع 
طبیعی استان اصفهان نیز با اشاره به آمار اعضا در شهرستان های استان و مراکز خدمات کشاورزی 
غیردولتی تاکید کرد در حال حاضر استان اصفهان با صدور مجوز ۱۹۴ مرکز خدمات کشاورزی 
غیردولتی رتبه نخست را در کشور به خود اختصاص داده است و در این بین تعداد ۱۹ مرکز در 

قالب تعاونی فعالیت می کنند که در زمره مراکز برتر استان هستند.
رییس سازمان با اشاره به لزوم اخذ پروانه اشتغال برای انجام امور فنی و مهندسی بخش کشاورزی 
افزود: سازمان آمادگی دارد به منظور جلوگیری از مداخله افراد فاقد صلاحیت در انجام امور فنی و 
تخصصی نسبت به صدور پروانه اشتغال و مجوز مرکز خدمات کشاورزی غیردولتی برای تشکل 
های واجد شرایط تحت پوشش سازمان تعاون روستایی و نیز در خصوص صدور مجوز مراکز 

مهارت آموزی و توان افزایی نیز با آن سازمان همکاری نماید.

7
معاون اقتصادی استاندارخبرداد؛ شناسایی ۵۰ مانع تولید  درهمدان  طی  سال گذشته

همدان -حمید سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون اقتصادی استاندار همدان با بیان اینکه در سال گذشته تمام تلاش خود را در راستای جهش تولید انجام دادیم، عنوان کرد: ۵۰ مانع تولید در سال 
گذشته مورد شناسایی قرار گرفته است.

 ظاهر پور مجاهد ، معاون اقتصادی استاندار همدان در بازدید از شهرک صنعتی بوعلی که با حضور معاون وزیر صمت و دیگر مسوولان استانی انجام شد، عنوان کرد:  امروز از واحدهایی بازدید کردیم که 
فعالیت آن ها نشان از اقتدار و همت مدیران واحد های تولیدی دارد. پورمجاهد افزود:  در سال گذشته مدیران واحد های تولیدی و مدیران استان نهایت تلاش خود  را در راستای تحقق جهش تولید انجام دادند.

وی افزود: در ارتباط با شعار سال یعنی تولید پشتیبانی و مانع زدایی ، ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان به جد شروع به کار کرده است. 
وی ادامه داد: از نیمه دوم سال ۱۳۹۸، نزدیک به ۵۰ مانع را شناسایی کردیم و نزدیک به ۵۰ مورد  در کاربرگ ها ی مخصوص ثبت شده است. از این میان  ۲۷ مورد آن به وزیر محترم اقتصاد و دارایی به عنوان رئیس 

هیئت مقررات زدایی اعلام شده است.

شهردار کمالشهر 

خط یک جمع آوری آبهای سطحی در خرمدشت به بهره برداری می رسد

ایران زمین
خبر
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کرج-معصومه عینی-خبرنگاراقتصادسرآمد : پس از افتتاح 
پروژه عظیم بلوار مشــاهیر، خط یک جمــع آوری آبهای 

سطحی در منطقه خرمدشت تکمیل و به بهره برداری میرسد
خط یک جمع آوری آبهای ســطحی در منطقه خرمدشت که فاز آخر 
آن ازاسفندماه سال گذشته)۱۳۹۹(آغاز شــده بود ، درحال تکمیل و تا 
اردیبهشت ماه ســال جاری به بهره برداری خواهد رسید که با تکمیل 
این پروژه، مطالبه چندین ساله ساکنین خرمدشت و بلوار شهید بهشتی 

محقق خواهد شد. 
مهندس ناصری مقبل ضمن اعلام این خبر افزود: آب گرفتگی در منطقه 

خرمدشــت باعث آلودگی و ایجاد وضعیت بصری بســیار نامطلوبی 
شده بود که همین امر نارضایتی شــهروندان را بدنبال داشت که سعی 
کردیم در کوتاهترین زمان با انجام اقدامات عاجل و لازم این مشــکل 

را مرتفع نمائیم.
وی در خصــوص پــروژه هدایــت و ســاماندهی آبهای ســطحی 
در خرمدشــت افــزود: در جهت ســاماندهی و جمــع آوری آبهای 
ســطحی منطقــه از آغــاز پــروژه تــا کنــون ، هزینــه ای بالغ بر   
۹۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال)نه میلیارد تومان( شامل مطالعات سطح شهر ، 

هزینه خرید و اجرا و نظارت ، برای این پروژه هزینه شده است.

وی ادامه داد: این پروژه در آینده ای بســیار نزدیک به اتمام رســیده و 
شهروندان محترم شاهد بهبود وضعیت آبهای سطحی در منطقه جنوبی 
این شهرک خواهند بود. مهندس ناصری مقبل در خاتمه خاطر نشان کرد 
: ما با افتخار به عنوان خادمان مردم شریف و صبور کمالشهر در مدیریت 
شهری شهرداری همواره بر اصل خدمت صادقانه پایبند هستیم و سعی 
داریم با همه موانع پیش رو از جمله موانع و مشکلات مالی موجود ، در 
رفع مشــکلات رفاهی و عمرانی مردم کوشا باشیم و از هیچ تلاشی در 
تأمین رفاه این مردم قدرشناس کوتاهی نکنیم چرا که این مردم بارها به 

اثبات رساندند که لایق بهترین ها هستند.

 HSE رتبه دوم بندر بوشهر در ارزیابی شاخص های
مدیریت بحران و پدافند غیرعامل

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس اداره HSE، مدیریت بحران و پدافند   
غیر عامل اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان بوشهر از کسب رتبه دوم این اداره در 

ارزیابی سازمان بنادر و دریانوردی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی، نرگس علیپور رییس ادارهHSE ، مدیریت بحران و پدافند 
غیرعامل اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهردر اینباره گفت: در ارزیابی سالانه 
اداره کل مدیریت بحران ،پدافند غیر عامل و HSE سازمان بنادر و دریانوردی که در 
خصوص  عملکرد فعالیت ها مرتبط بر اساس الزامات بین المللی صورت می پذیرد، 
اداره HSE، مدیریت بحران و پدافند غیرعامل اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 

موفق به کسب رتبه دوم در بین بنادر کشور شد.
علیپور افزود: این شاخص ها مرتبط با سطوح مدیریت عملکردی و در شاخه های 
ایمنی، بهداشت و محیط زیست میباشد که کلیه فرایند های اداره کل در قالب دامنه 

کاربردی را مورد ارزیابی قرار میدهد.

آغاز بکار مجدد ستاد مقابله با کرونا شهرداری 
منطقه ۲ تبریز 

تبریز-امیدمحمدزاده - خبرنگاراقتصادسرآمد : شهردار منطقه ۲ تبریز از آغاز بکار 
مجدد ستاد مقابله با کرونا در سطح حوزه این منطقه، خبر داد. 

باقر خوشنواز در جلســه ای که با حضور جناب سرهنگ مظفری مسئول حوزه ۱۰ 
بسیج شهری، جناب سرهنگ عبدالله پور جانشین کلانتری ۱۱، آقای یوسفی نماینده 
اتاق اصناف، ارسلان رحیمی معاون خدمات شهری و مسئولین کارگاه امانی و نواحی 
سه گانه خدمات منطقه برگزار شــد، از آغاز بکار مجدد قرارگاه عملیاتی مقابله با 

کرونای شهرداری منطقه ۲ خبر داد.
شهردار منطقه در توضیح نحوه فعالیت این قرارگاه عملیاتی گفت: با توجه به مصوبه 
ستاد مبارزه با کرونای شهرستان تبریز، گروههای شغلی ۲،۳ و ۴ که از شغل های غیر 
ضروری بشمار می آید، بصورت تعطیل خواهد بود و فقط گروه شغلی ۱ که شامل 

شغل های ضروری می باشد، فعالیت خواهند کرد.
وی با عنوان اینکه در این جلسه راه کارهای سازنده درباره مقابله با کرونا مورد بررسی 
مدیران شهری قرار گرفت اظهار داشــت: نواحی سه گانه معاونت خدمات شهری 
منطقه ۲ و عوامل کارگاه امانی با گشــت زنی در محلات سطح حوزه و با استفاده از 

سیستم صوتی، هشدارهای لازم به شهروندان را ارائه خواهند کرد.
گفتنی است: قرارگاه مقابله با کرونا شــهرداری منطقه ۲ تبریز از هم اکنون فعالیت 

خود را آغاز کرده است. 

معاون مهندسی و برنامه ریزی  نیروگاه شهید رجایی:
فعالیت های تعمیراتی واحدهای سیزده گانه 

نیروگاه شهید رجایی  در حال اجرا است 
قزوین -مریم نقدی- خبر نگار اقتصاد سرآمد :معاون مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه 
شهید رجایی: در ادامه برنامه های تعمیراتی واحدهای نیروگاه، تاکنون ۱۳ برنامه انجام 

شده و یا در حال اجرا است.
جواد دوستی معاون مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه در توضیح فعالیت های تعمیراتی 
واحدهای سیزده گانه این شرکت گفت: مهم ترین وظیفه ما، آماده سازی واحدهای 
نیروگاه برای تولید برق پایدار است؛ از این روی از شهریور سال گذشته تاکنون، برای 
کســب آمادگی لازم، برنامه های  زمانبندی تعمیرات واحدها، اجرایی شده و یا در 

حال اجرا است.
دوستی افزود: انجام ۱۷ برنامه تعمیراتی طبق برنامه زمانبندی تعریف شده به منظور 
کسب آمادگی تولید،  هرســاله در قالب تعمیرات اساسی، تعمیرات نیمه اساسی و 
بازدید های دوره ای از پایان شهریور ماه تا اردیبهشت سال آینده انجام می شود که در 
فصل تعمیرات اخیر، تاکنون تعداد ۱۳ برنامه به پایان رسیده و یا در حال انجام است 

و تعداد ۴ برنامه هم باقی مانده که تا پایان اردیبهشت امسال  به اتمام خواهد رسید . 
نیروگاه شــهید رجایی با دارا بودن ۱۳ واحد بخاری و سیکل ترکیبی و تولید سالانه 
حدود ۱۲ میلیارد کیلووات ساعت انرژی الکتریکی، حدود ۴ درصد از برق مورد نیاز 

شبکه سراسری  را تامین می کند.

در سال 1399 محقق شد؛
تولید نزدیک به 1۲ میلیارد کیلووات ساعت انرژی 

در نیروگاه شهید رجایی
قزوین –مریم نقدی- خبر نگار اقتصاد ســرآمد:مدیرعامل نیروگاه شــهید رجایی 
قزوین: نزدیک به ۱۲ میلیارد کیلووات ساعت انرژی الکتریکی خالص در سال ۹۹ در 

نیروگاه شهید رجایی، تولید و به شبکه سراسری تحویل شد.
علی فرهور مدیرعامل نیروگاه در توضیح این خبر گفت: در سال گذشته، ۱۱ میلیارد و 
۵۰۴ میلیون و ۶۹۳ هزارکیلووات ساعت انرژی الکتریکی خالص در واحدهای سیزده 

گانه این نیروگاه، تولید و به شبکه سراسری تحویل شده است.
فرهور افزود: از این میزان انرژی، ۵ میلیارد و ۴۴ میلیون و ۹۱۸ هزار کیلووات ساعت 
انرژی در واحدهای نیروگاه ســیکل ترکیبی و ۶ میلیارد و ۴۵۹ میلیون و ۷۷۵ هزار 

کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیروگاه بخار تولید شده است.
نیروگاه شــهید رجایی با دارا بودن ۱۳ واحد بخاری و سیکل ترکیبی و تولید سالانه 
حدود ۱۲ میلیارد کیلووات ســاعت انرژی، ۴ درصد از نیاز مصرف کشور را به این 

انرژی تامین می کند.

رئیس دانشگاه لرستان :
سرانه فضای دانشگاه لرستان به 14/۲ درصد 

رسیده است
خرم آباد -رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  دکتر خسرو عزیزی رئیس دانشگاه 
لرستان اظهار کرد: سرانه دانشگاه در دو بعد ســرانه آموزشی و سرانه کل سنجیده 

می شود.
وی اضافه کرد: سرانه کل شامل آموزشی، پژوهشی، رفاهی و ... است.

رئیس دانشــگاه لرســتان با بیان اینکه در سال ۹۲ در خصوص ســرانه آموزشی با 
اســتانداردها فاصله زیادی داشتیم، گفت: دانشــگاه در مورد سرانه این دو )فضای 

آموزشی و سرانه کل( در سال مذکور خیلی با استاندارها فاصله داشت.
عزیزی بیان کرد: سرانه فضای دانشگاه لرستان در سال ۹۲، ۷.۳ درصد بوده و این مهم 

در سال ۹۹، به ۱۴.۲ درصد رسیده است.
وی عنوان کرد: از سال ۹۳ تاکنون ۴۰ هزار مترمربع به ســرانه کل دانشگاه لرستان 

افزوده شده است.
رئیس دانشگاه لرستان اظهار کرد: سرانه کل شامل )پروژهشی، آموزشی، خوابگاهی، 
سالن ورزشی، زمین فوتبال روباز، اداری و کلاس های درس(   بوده و در این راستا 

۱۰۰ درصد رشد داشتیم.
عزیزی یادآور شد: در دانشگاه لرستان از بدو تاسیس تاکنون بین ۱۱۰ تا ۱۱۵ هزار 
مترمربع زیربنا داشتیم و این درحالیست که  دوره دولت تدبیر و امید ۴۰ هزار متر مربع 

آن به انجام رسیده است.

دوشنبه ۲3 فروردین ماه  1400 - شماره 1036

 بسته شدن پرونده مسکن مهر مازندران
 تا پایان دولت تدبیر و امید

از سوی متخصصان نیروگاه شهید رجایی قزوین در حال 
انجام است؛

 آماده سازی برج های خنک کن
  اصلی نیروگاه برای تولید پایدار 

در پیک تابستان

معاون استاندار لرستان:
 تمامی زیرساخت ها برای برگزاری انتخابات

 مهیا است

ساری -درخشنده-خبرنگار اقتصادسرآمد :   ساخت و تکمیل 
۲۸ هزار و ۸۷۰ واحد مسکن مهر در شهرهای بیش از ۲۵ هزار 
نفر جمعیت، نمادی از تلاش دولت تدبیر و امید برای خانه دار 
شدن مردم مازندران و گره گشــایی از طرح های بر زمین مانده 
استان اســت تا کام خانواده های مازنی را با صاحبخانه شدن 

شیرین کند.
سید عباس رهگشای معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی 
استان مازندران ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: پروژه های 
مسکن مهر در ۲ قالب ساخت مسکن در شهرهای کمتر از ۲۵ 
هزار نفر و بالای ۲۵ هزار نفر جمعیت در دستور کار قرار گرفت 
و بر این اساس حوزه پیگیری و ساخت واحدها در هر یک از این 

قالب ها بر عهده یک دستگاه به عنوان متولی امر قرار گرفت .
وی گفت: متولی ساخت مسکن مهر در شهرهای بالای ۲۵ هزار 
نفر جمعیت بر عهده اداره کل راه و شهرسازی استان ها بوده و 
اقدامات و بســترهای لازم برای انجام این مهم از جمله تامین 
زمین دولتی ، فراهم کردن زیرساخت های بهداشتی، ثبت نام و 
پرداخت تسهیلات با کارمزد پائین را این نهاد انجام داده است . 

معاون مسکن و ساختمان یادآور شد: در استان مازندران سهمیه 
مســکن مهر در شــهرهای بالای ۲۵ هزار نفر ۵۷ هزار و ۳۵۱ 
واحد بود که از این تعداد ۴۳ هزار واحد در قالب مســکن مهر 
خود مالک هستند یعنی اینکه افراد با داشتن زمین برای ساخت 

از تسهیلات مسکن مهر با کارمزد پایین برخوردار می شدند.
تا قبل از سال ۱۳۹۲ و روی کار آمدن دولت تدبیر و امید ۲۵ هزار 
و ۱۵۷ واحد مسکن مهر تکمیل و تحویل متقاضیان گردید و 

بدین نحو این تعداد خانوار صاحبخانه شدند . 
مسکن بخش زیادی از پروژه های مسکن مهر به دلایل مختلف، 
مشــکلات اجرایی، مدیریت ناصواب تعاونی ها، عدم تامین 
آورده متقاضیان، گرانی مصالح و تامین زیر ساخت های لازم از 
قبیل فاضلاب قرار گرفت به طوری که تاخیر و تعلل در اجرای 

برخی از این طرح ها به حدود یک دهه رسید . 
وی در ادامه گفت: پروژه های مســکن مهر میارکلای ساری ، 
چالوس ، رامسر از آن جمله پروژه هایی هستند که در روند اجرا 
با تاخیر و تعلل مواجه شدند و چشم انتظاری حدود ۱۰ ساله را 

برای متقاضیان خود به همراه داشتند.

قزوین –مریم نقــدی- خبر نگار اقتصاد ســرآمد :متخصصان 
تعمیرات نیروگاه شهید رجایی، با رفع نشتی آب از دلتاهای برج 
های خنک کن اصلی، این سازه ها را برای پیک مصرف تابستان 

آماده می کنند.
به دنبال بروز نشتی از دلتاهای مربوط به برج های خنک کن اصلی 
واحدهای بخاری، کارکنان تعمیرات مکانیک این نیروگاه، اقدام 

به رفع نشتی آب از مسیرهای مربوطه در این سازه ها می کنند.
هرساله به منظور تداوم تولید برق پایدار، اقدامات ویژه ای برای 
آمادگی واحدهای سیزده گانه در تابستان انجام می شودکه رفع 
نشــتی آب از مبدل های برج های خنک کــن اصلی، تعویض 
آببندهای)اورینگ( مربوط به هدرها و اتصالات لاین های اصلی 
برج های خنک کن، تغییر زاویه فن های پیک کولرها و سرویس و 

نگهداری آن ها، بخشی از این فعالیت ها است.
رفع نشــتی از برج های خنک کن اصلی واحدهای بخاری، از 
اقدامات مهم و اساسی برای ممانعت از افت راندمان در سیکل 

آب و بخار است.

خرم آباد -رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  
محمود ثمینی در جلسه ستاد انتخابات لرستان که 
به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، اظهار کرد: 
لرستان در برگزاری انتخابات یازدهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی خوش درخشید و از آن 
به عنوان یک انتخابات بدون حاشیه یاد می شود.

وی با اشاره به اینکه برگزاری انتخابات سالم و 
بی حاشیه در استان مورد انتظار است، تصریح 

کرد: باید تلاش کنیم این اتفاق بار دیگر و در انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی 
شهر و روستا تکرار شود و با حفظ شرایط و بهبود عملکرد بتوانیم زمینه برگزاری انتخابات پیش 
رو را به خوبی فراهم کنیم. معاون استاندار لرستان خاطرنشان کرد: تمامی زیرساخت ها در استان 
برای برگزاری انتخابات فراهم باشد و در همین راستا ضرورت دارد از ظرفیت های موجود مانند 
صداوسیمای مرکز استان به خوبی بهره برد و تمامی اقدامات به خصوص اطلاع رسانی انتخابات 

را مستندسازی کرد.
ثمینی اضافه کرد: با توجه به قرار گرفتن در بازه زمانی ثبت نام داوطلبان انتخابات روستاها، فرمانداران 
و بخشداران در مدت باقیمانده نسبت به فراهم سازی شرایط برای سهولت ثبت نام کاندیداها اقدام 
کنند. وی بیان کرد: باید به گونه ای عمل کنیم که تمامی داوطلبان بتوانند فرآیند ثبت نام را با موفقیت 

انجام دهند و از این حیث هیچ روستایی در سطح استان بدون شورا نماند.

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد؛دکتر عنایت الله رحیمی استاندار 
فارس  در حاشیه بازدید خود به همراه حسن کریمی مدیرعامل شرکت 
توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشــور و معاون وزیر ورزش و 
جوانان از روند تکمیل سالن ورزشی ۶ هزار نفره شیراز ، این پروژه را  
یکی از ورزشگاه های کاملًا استانداردی دانست که به همت وزارت 

ورزش و جوانان در بزرگراه حسینی الهاشمی احداث شده است.
استاندار فارس با تاکید بر اهمیت ساخت ورزشگاه شش هزار نفری 
، بیان کرد:  شهر شیراز و ورزشکاران آن و همچنین این منطقه از شهر 

نیازمند چنین مجموعه  به روز و استانداردی بود.
دکتر رحیمی همچنین از سرعت خوب پیشرفت پروژه خبر داد و 
گفت: روند تکمیل سالن ورزشی ۶ هزار نفره در مراحل پایانی است و 
امروز شاهد  انجام اقدامات نهایی همچون نصب کفپوش ها ، محوطه 

سازی و تکمیل سیستم تاسیسات هستیم.
وی ابراز امیدواری کرد با روند کنونی انجام کار این پروژه در خرداد ماه 

جاری آماده بهره برداری باشد.
  استاندار فارس همچنین با اشاره به اینکه مدیریت ارشد استان از اجرای 
پروژه ورزشگاه ۶ هزار نفری حمایت کرده است ، خاطرنشان کرد: در 
بخش هایی که نیاز بوده و می توانستیم و قانون به ما مجوز داده بود که از 
اعتبارات استانی و مساعدت های دستگاه های خدمات رسان استفاده 

کنیم در روند پیشرفت پروژه کمک کرده ایم.
وی یادآور شــد:  پروژه ورزشــگاه  ۶ هــزار نفری شــیراز دارای 
استانداردهای مورد تایید  سازمان های جهانی ورزش است و بی تردید 
مورد استقبال ورزشکاران ما بوده و ساکنان این متطقه از شهر نیز از 

مزایای آن بهره مند خواهند شد.

تبریز-امیدمحمدزاده - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر کل اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان با شهردار منطقه یک دیدار و گفتگو نمود و تعامل 

این دو اداره را در حوزه های فرهنگی و هنری بسیار مهم بر شمرد .
بر اساس این گزارش دکتر سید ناظمی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان آذربایجان شرقی با مهندس اکبر پورخردمند شهردار منطقه یک 
دیدار و گفتگو نموده و اعلام داشت : اجرای برنامه های فرهنگی و هنری 
منطقه یک بسیار ارزشمند و اثر گذار بوده که این نقطه امید و قوتی در این 
حوزه ها محسوب می گردد و مهمتر از این تعامل ارزشمند منطقه یک 
با اداره کل ارشاد اسلامی می باشد که نوید آینده ای موفق در رسیدن به 

اهداف فرهنگی را می هد .
وی گفت : این تعاملات می تواند به حفظ و توســعه زیر ساختهای 
فرهنگی ، هنری و بازآفرینی و حمایت از فعالان فرهنگی هنری انجامیده 

و باعث تقویت روحیه این هنرمندان در عرصه های کاری و زندگی 
گردد . همچنین در این دیدار مهندس پورخردمند : اتصال سریع ارشاد 
اسلامی با شهرداری منطقه یک را مؤثر و موفق دانسته و اظهار امیدواری 
کرد که با تعاملات ارزنده می توانیم شاهد افق همکاری های بسیار 

وسیعی در پیش روی این دو نهاد باشیم .
شهردار منطقه یک افزود : منطقه یک با تمام توان در جهت اجرای برنامه 
های فرهنگی ، اجتماعی بویژه در ایام کرونایی گام برداشته و در حوزه 
های مختلفی همچون آسیب های اجتماعی ، کنش ها ، پویائی شهری 
، شادابی و مشــارکت های اجتماعی و حمایت از اقشار آسیب پذیر 
بویژه هنرمندان اقدامات زیرساختی ویژه ای را انجام داده است و این 
همکاریها می تواند باعث ایجاد سرفصل های جدیدی با رویکرد های 

مختلف را ایجاد نماید .

استاندار فارس : 

 تکمیل ورزشگاه ۶ هزار نفری شیراز
 در مراحل پایانی است

در دیدار مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با شهردار منطقه یک تبریز مطرح شد؛

  تعامل شهرداری و  اداره ارشاد می تواند بر حفظ
 و توسعه زیر ساختهای فرهنگی ، هنری  کمک  کند 

ساری-درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل 
شــرکت توزیع برق مازندران از بررسی ۷۱ شاخص 
در ارزیابی عملکردی امور شــرکت توزیع برق این 

استان خبر داد
در جلسه بررسی شاخص های عملکردی سال ۹۹ و 
تبیین اهداف سال ۱۴۰۰ شرکت توزیع برق مازندران که 
با حضور معاونان، مشاوران و مدیران امورها و با رعایت 
پروتکل های بهداشتی در نمازخانه این شرکت برگزار 
شد، مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران ضمن تاکید 
تحقق شعار سال )تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها( 
اظهارکرد: استفاده از افراد فعال ؛نخبه و پویا ؛اقدام  و عمل 
مضاعف و توجه به برنامه محوری میتواند نقش بسزایی 
در رسیدن به اهداف شرکت توزیع برق مازندران در 

سال جاری  داشته باشد.
وی با اشاره به شاخص های این شرکت در سال ۱۴۰۰، 
خاطرنشان کرد: پیگیری و حل مشکلات به صورت 
ریشــه ای فقط با برنامه ریزی روزانه از ابتدای سال 
امکان پذیر است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
مازندران با تاکید بر راه اندازی سامانه رصد نامه ها برای 
سرعت بخشیدن به درخواست های متقاضیان، تصریح 
کرد: شفافیت شاه کلید رفع موانع است و لازمه رسیدن 

به این مقوله نظارت در عین شفافیت است.
سپری خاطرنشان کرد: اقدام فراگیر ســال ۱۴۰۰ با 
محوریت عبور از پیک باید در دستور کار تمامی امورها 
قرار گیرد وی افزود : از دیگر شاخص هایی که مورد 
بررسی قرار گرفت تلفات و هدف گذاری برای کاهش 
حداکثری آن بوده که  پیگیــری اقدامات در کارگروه 
امورهای برق با همکاری گشت هایی برای امنیت شبکه 
و جلوگیری از سرقت به صورت شبانه روزی از دیگر  
که باید ادامه دار  باشد. وی با اشاره به تنظیم تفاهم نامه 
با شهرداری چند شهرستان در سال ۹۹ برای پیشبرد 
اهداف این شرکت گفت: استفاده از ظرفیت شهرداری 
ها با توجه به اهدافی چون کاهش تلفات، توجه به مبلمان 
شهری و حفظ محیط زیست در بحث عملیات سیم 
به کابل حائز اهمیت است. مدیرعامل و رئیس هیات 
مدیره شرکت توزیع برق مازندران با اشاره با ظرفیت 
بزرگ جوانان متخصص و پویا در بدنه شرکت، بر بهره 
گیری از همه ظرفیتهای موجود در جهت تحقق اهداف 
تاکید کرد. گفتنی است در این جلسه از مدیران امورهای 
سیمرغ، بهشهر و میاندرود به عنوان برترین امورهای 
شرکت توزیع برق در سطح استان در ارزیابی شاخص 

های عملکرد ی سال ۱۳۹۹ تقدیر شد.

 بررسی 7۱ شاخص
 در ارزیابی عملکردی امور شرکت توزیع برق مازندران 

توسعه همکاری های سازمان نظام مهندسی 
کشاورزی و منابع طبیعی با سازمان تعاون 

روستایی استان اصفهان
اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر عامل سازمان فاوا شهرداری اصفهان با 
اعلام این خبر گفت: در پایان سال ۱۳۹۹ حدود ۳۰ پروژه در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات 
به مرحله نهایی و بهره برداری رسید که  قرار است از این تعداد، ۱۴ پروژه  مهم آن به طور رسمی 
رونمایی شود. وی ضمن عرض تبریک فرارسیدن سال جدید  اضافه کرد: این سازمان به عنوان 
یک سازمان دانش محور، پایه و اساس تحقق شهر الکترونیکی و هوشمند بوده و علی رغم پایین 
بودن اعداد و ارقام بودجه آن نسبت به پروژه های عمرانی؛ تأثیرگذاری آن در تحقق اهداف و 
برنامه های مدیریت شهری بسیار چشمگیر است. سیدحمیدرضا ابطحی با اشاره به ماموریت 
و چشم انداز سازمان فاوا شهرداری اصفهان افزود: ماموریت این سازمان  به کارگیری قابلیت ها 
و ظرفیت های فاوا در جهت توانمندسازی شهرداری اصفهان، جلب رضایت شهروندان و 
تحقق تعالی سازمانی شهرداری است و چشم انداز آن در افق ۱۴۰۰ به گونه ای تدوین شده که 
در هوشمندسازی شهر؛ پیشرو، در حکمرانی مطلوبِ فاوا ؛ پیشران و  در درآمدزایی فناوری 
اطلاعات و ارتباطات؛ پایدار باشد. وی با اشاره به تعدادی از پروژه های اجرا شده در سال گذشته 
یادآور شد:  اهم این پروژه در زمینه شبکه و زیرساخت؛ سامانه های حوزه های معاونت برنامه 
ریزی و توسعه سرمایه انسانی، معاونت  مالی- اقتصادی، معاونت خدمات شهری و اداره کل 
ارتباطات و امور بین الملل  شهرداری؛ و پروژه های حوزه اطلاعات مکانی)GIS( شهرداری 
اصفهان است. مدیر عامل سازمان فاوا شهرداری اصفهان در پایان ابراز امیدواری کرد تا با تلاش 
تمامی ارکان سازمان در شورا، هیأت مدیره و کارکنان؛ در جهت ایجاد استقلال مالی و درآمد 
پایدار، کاهش وابستگی به شهرداری، بهره گیری از امکانات و زیرساخت های موجود، شناسایی 
فرصت ها و تسهیل سرمایه گذاری، اقدام نموده و در سال ۱۴۰۰ شاهد رشد و شکوفایی بیشتری 

در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات پایتخت فرهنگ و تمدن ایران اسلامی باشیم.

مدیرعامل سازمان فاوا شهرداری اصفهان :
 ICT آیین بهره برداری از پروژه های

شهرداری اصفهان به زودی  برگزار می شود


